
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w  2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 20.419.231,36 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 3.906.626,45 zł i zmniejsza się o kwotę 536.529,81 zł do kwoty 23.789.328,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 23.083.368,53 zł i dochody majątkowe wynoszą 705.959,47 zł, w związku z czym 
w załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 16.879,95 zł”.. 

2. W § 2 kwotę 22.029.169,36 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 4.175.140,92 zł i zmniejsza się o kwotę 601.204,28 zł do kwoty 25.603.106,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą  22.489.776,00 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  3.113.330,00 zł,  w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 61.879,95 zł”.. 

3. W § 3: 

1) w ust. 1 kwotę 1.609.938,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zwiększa się o kwotę 
203.840,00 zł do kwoty 1.813.778,00 zł, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.744.478,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem Unii Europejskiej 
– 69.300,00 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7814



4. W § 4 ust. 1 kwotę 2.529.938,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 203.840,00 zł do kwoty 2.733.778,00  zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7814



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

700 -10,90 0,00

0,00 0,00

70005 -10,90 0,00

0,00 0,00

-10,90 0,00

750 -1 709,91 1 723,46

0,00 0,00

75011 -1 709,91 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 191 420,37 191 409,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 420,37 164 409,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,37 39,47

Administracja publiczna 199 054,91 199 068,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 220,00 134 220,00

Urzędy wojewódzkie 51 564,91 49 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7814



0,00 0,00

-1 709,91 0,00

75095 0,00 1 723,46

0,00 0,00

0,00 1 723,46

754 -425 194,00 152 970,00

0,00 0,00

75421 0,00 152 970,00

0,00 0,00

0,00 152 970,00

75495 -425 194,00 0,00

0,00 0,00

-272 224,00 0,00

-152 970,00 0,00

756 0,00 23 379,95

0,00 0,00

75616 0,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 709,91 0,00

Pozostała działalność 13 270,00 14 993,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 4

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 723,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 914,00 165 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 12 720,00 165 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 720,00 165 690,00

Pozostała działalność 425 194,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 272 224,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

152 970,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 990 228,00 3 013 607,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

833 661,00 848 161,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7814



0,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 2 000,00

0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

75618 0,00 8 879,95

0,00 0,00

0,00 6 879,95

0,00 2 000,00

758 -25 081,00 129 657,13

0,00 0,00

75801 0,00 37 781,00

0,00 0,00

0,00 37 781,00

75814 -25 081,00 91 876,13

0,00 0,00

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 500,00 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
84 474,00 93 353,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00 16 879,95

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 17 000,00

Strona 2 z 4

Różne rozliczenia 8 999 642,85 9 104 218,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 081 488,00 3 119 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 081 488,00 3 119 269,00

Różne rozliczenia finansowe 96 002,85 162 797,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7814



0,00 31 624,13

0,00 30 252,00

-25 081,00 0,00

852 0,00 5 148,00

0,00 0,00

85214 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

85230 0,00 2 148,00

0,00 0,00

0,00 2 148,00

853 -84 534,00 3 405 664,00

0,00 0,00

85395 -84 534,00 3 405 664,00

0,00 0,00

-84 534,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 31 624,13

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 30 252,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

25 081,00 0,00

Pomoc społeczna 1 202 451,00 1 207 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
257 552,00 260 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 41 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 148,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 134,00 3 509 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

Pozostała działalność 188 134,00 3 509 264,00

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 600,00 103 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 534,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7814



0,00 345 664,00

0,00 3 060 000,00

855 0,00 5 946,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 946,00

0,00 0,00

0,00 5 946,00

900 0,00 2 500,00

0,00 0,00

90026 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 1 000,00

razem: -536 529,81 3 776 988,54

0,00 0,00

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 345 664,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060 000,00

Rodzina 4 339 965,30 4 345 911,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 602 500,00 2 608 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 946,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614 644,00 617 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 1 000,00

bieżące 19 842 909,80 23 083 368,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 120,00 250 120,00

majątkowe

Transport i łączność 426 321,56 526 321,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 426 321,56 526 321,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7814



0,00 100 000,00

758 0,00 29 637,91

0,00 0,00

75814 0,00 29 637,91

0,00 0,00

0,00 29 637,91

razem: 0,00 129 637,91

0,00 0,00

-536 529,81 3 906 626,45

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 100 000,00

Różne rozliczenia 0,00 29 637,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 637,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 637,91

majątkowe 576 321,56 705 959,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 419 231,36 23 789 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 120,00 250 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7814



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 563 073,29 528 914,29 528 914,29 0,00 528 914,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 159,00 1 034 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 482,51 48 267,51 48 267,51 0,00 48 267,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 215,00 86 715,00 104 500,00 0,00

1 802 555,80 577 181,80 577 181,80 0,00 577 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 374,00 1 120 874,00 104 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 767,51 48 267,51 48 267,51 0,00 48 267,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00

152 767,51 48 267,51 48 267,51 0,00 48 267,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00

1 365 159,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 159,00 1 034 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 715,00 86 715,00 0,00 0,00

1 451 874,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 874,00 1 120 874,00 0,00 0,00

2 049 211,98 326 503,98 319 708,07 0,00 319 708,07 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 708,00 1 722 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 074,00 134 074,00 134 074,00 0,00 134 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

2 291 285,98 460 577,98 453 782,07 0,00 453 782,07 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 708,00 1 830 708,00 0,00 0,00

1 916 894,07 319 708,07 319 708,07 0,00 319 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 186,00 1 597 186,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 074,00 134 074,00 134 074,00 0,00 134 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

2 158 968,07 453 782,07 453 782,07 0,00 453 782,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 186,00 1 705 186,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 5 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 891,37 -17 891,37 -17 891,37 0,00 -17 891,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 108,63 138 108,63 138 108,63 5 000,00 133 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 5 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 115 500,00 5 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 956,54 25 956,54 25 956,54 0,00 25 956,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 391,37 -6 391,37 -6 391,37 0,00 -6 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 565,17 19 565,17 19 565,17 0,00 19 565,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7814



26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 019,71 2 781 019,71 2 536 499,71 2 200 991,71 335 508,00 0,00 110 300,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,91 -1 709,91 -1 709,91 -1 709,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,46 1 723,46 1 723,46 1 723,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 033,26 2 781 033,26 2 536 513,26 2 201 005,26 335 508,00 0,00 110 300,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7814



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

207 829,71 207 829,71 207 829,71 200 629,71 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,91 -1 709,91 -1 709,91 -1 709,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 119,80 206 119,80 206 119,80 198 919,80 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 653,00 73 653,00 59 853,00 25 000,00 34 853,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,46 1 723,46 1 723,46 1 723,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 376,46 75 376,46 61 576,46 26 723,46 34 853,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 664,00 540 664,00 254 464,00 1 024,00 253 440,00 0,00 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-437 914,00 -437 914,00 -166 714,00 -1 024,00 -165 690,00 0,00 -271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 690,00 165 690,00 165 690,00 0,00 165 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 440,00 268 440,00 253 440,00 0,00 253 440,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 220,00 65 220,00 65 220,00 0,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 720,00 -12 720,00 -12 720,00 0,00 -12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 690,00 165 690,00 165 690,00 0,00 165 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 190,00 218 190,00 218 190,00 0,00 218 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 194,00 425 194,00 153 994,00 1 024,00 152 970,00 0,00 271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425 194,00 -425 194,00 -153 994,00 -1 024,00 -152 970,00 0,00 -271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 894,08 5 069 894,08 4 496 110,08 3 438 666,80 1 057 443,28 393 000,00 180 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 081,00 -25 081,00 -25 081,00 -22 126,80 -2 954,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 033,00 68 033,00 65 193,00 62 238,80 2 954,20 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112 846,08 5 112 846,08 4 536 222,08 3 478 778,80 1 057 443,28 393 000,00 183 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 433,31 3 286 433,31 3 126 512,31 2 739 208,11 387 304,20 0,00 159 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 979,00 -21 979,00 -21 979,00 -19 047,80 -2 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 841,00 62 841,00 60 141,00 57 209,80 2 931,20 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 295,31 3 327 295,31 3 164 674,31 2 777 370,11 387 304,20 0,00 162 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 674,00 246 674,00 235 231,00 196 935,00 38 296,00 0,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 102,00 -3 102,00 -3 102,00 -3 079,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192,00 5 192,00 5 052,00 5 029,00 23,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 764,00 248 764,00 237 181,00 198 885,00 38 296,00 0,00 11 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 11 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,95 6 879,95 6 879,95 0,00 6 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 879,95 61 879,95 61 879,95 11 000,00 50 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 11 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,95 6 879,95 6 879,95 0,00 6 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 879,95 52 879,95 52 879,95 11 000,00 41 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802 378,00 2 802 378,00 1 739 063,40 965 559,40 773 504,00 0,00 1 063 314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7814



5 148,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 526,00 2 807 526,00 1 739 063,40 965 559,40 773 504,00 0,00 1 068 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 952,00 315 952,00 480,00 0,00 480,00 0,00 315 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 952,00 318 952,00 480,00 0,00 480,00 0,00 318 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7814



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 898,00 50 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 134,00 188 134,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 82 921,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 534,00 -84 534,00 -1 613,00 -1 613,00 0,00 0,00 -82 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 664,00 3 405 664,00 62 464,00 52 552,00 9 912,00 0,00 3 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 264,00 3 509 264,00 62 464,00 52 552,00 9 912,00 0,00 3 343 200,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 134,00 188 134,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 82 921,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 534,00 -84 534,00 -1 613,00 -1 613,00 0,00 0,00 -82 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 664,00 3 405 664,00 62 464,00 52 552,00 9 912,00 0,00 3 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 264,00 3 509 264,00 62 464,00 52 552,00 9 912,00 0,00 3 343 200,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 435 107,30 4 435 107,30 261 382,00 130 740,00 130 642,00 0,00 4 173 725,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 946,00 5 946,00 173,00 173,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441 053,30 4 441 053,30 261 555,00 130 913,00 130 642,00 0,00 4 179 498,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584 500,00 2 584 500,00 79 400,00 70 040,00 9 360,00 0,00 2 505 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 946,00 5 946,00 173,00 173,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 446,00 2 590 446,00 79 573,00 70 213,00 9 360,00 0,00 2 510 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 606,00 819 606,00 819 606,00 25 000,00 794 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 606,00 849 606,00 849 606,00 25 000,00 824 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 462,00 22 462,00 22 462,00 0,00 22 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 462,00 23 462,00 23 462,00 0,00 23 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 583,00 997 261,00 28 261,00 0,00 28 261,00 878 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 91 322,00 91 322,00 0,00 0,00

-34 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 074,00 -34 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7814



1 054 509,00 997 261,00 28 261,00 0,00 28 261,00 878 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 57 248,00 57 248,00 0,00 0,00

609 583,00 518 261,00 20 261,00 0,00 20 261,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 322,00 91 322,00 0,00 0,00

-34 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 074,00 -34 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 509,00 518 261,00 20 261,00 0,00 20 261,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 248,00 57 248,00 0,00 0,00

22 029 169,36 19 180 980,36 11 317 519,55 6 820 692,91 4 496 826,64 1 352 795,91 6 061 844,90 328 820,00 0,00 120 000,00 2 848 189,00 2 848 189,00 0,00 0,00

-601 204,28 -567 130,28 -213 009,28 -26 473,71 -186 535,57 0,00 -354 121,00 0,00 0,00 0,00 -34 074,00 -34 074,00 0,00 0,00

4 175 140,92 3 875 925,92 518 964,92 121 187,26 397 777,66 0,00 3 356 961,00 0,00 0,00 0,00 299 215,00 194 715,00 104 500,00 0,00

25 603 106,00 22 489 776,00 11 623 475,19 6 915 406,46 4 708 068,73 1 352 795,91 9 064 684,90 328 820,00 0,00 120 000,00 3 113 330,00 3 008 830,00 104 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7814



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

2 529 938,00 203 840,00 0,0 2 733 778,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 69 300,00 0,00 0,00 69 300,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 460 638,00 169 840,00 0,00 2 630 478,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 34 000,00 0,00 34 000,00

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

963 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

1

2

Rozchody ogółem:

1

2

3

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7814



                        Załącznik Nr  4                                                                                                                                            

              do Uchwały Nr XXXIV/197/2022 
                                                                         Rady Gminy Ruda-Huta  
                                                                               z  dnia 28 września 2022 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość 

wydatków  
w roku 2022 

1 010 01044 
Modernizacja oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w miejscowości Ruda-Kolonia poprzez montaż instalacji 

fotowoltaicznej 
86.715,00 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy drogi powiatowej  Nr 1825L  15.000,00 

3 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 122 w miejscowości Zarudnia 300.000,00 

4 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 15.000,00 

5 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 46.297,00 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115717L w  miejscowości Ruda-Huta 520.000,00 

7 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 122497L w Rudzie-Kolonii 43.889,00 

8 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 57.248,00 

 świetlicy w Gotówce 9.676,00 

 świetlicy w Karolinowie 20.000,00 

 świetlicy w Poczekajce 12.000,00 

 świetlicy w Zarudni 15.572,00 

 

 

  
Ogółem 1.084.149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7814



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 Chromówka Remont dróg gminnych 60016 18 148,00 18 148,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 15 000,00 15 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 741,00 741,00 0,00

3 Gdola Remont i utrzymanie dróg gminnych 60016 13 333,00 13 333,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 3 000,00 3 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie placu 9 676,00 0,00 9 676,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy oraz placu 7 000,00 7 000,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 12 000,00 12 000,00 0,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy 92109 3 370,00 3 370,00 0,00

6 Jazików Remont dróg gminnych 60016 15 694,00 15 694,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz zagospodarowaniem placu 20 000,00 0,00 20 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 185,00 185,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 6 000,00 6 000,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy 778,00 778,00 0,00

Remont kapliczki na działce nr 71/19 92195 8 000,00 8 000,00 0,00

Doposażenie  OSP Leśniczówka 75412 4 000,00 4 000,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 5 000,00 5 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej i placu 12 000,00 0,00 12 000,00

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy i placu 1 287,00 1 287,00 0,00

10 Ruda Budowa drogi gminnej nr 122497L w Rudzie-Kolonii 60016 43 889,00 0,00 43 889,00

11 Ruda-Huta Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 60016 46 297,00 0,00 46 297,00

Utrzymanie porządku na placu i boisku przy świetlicy 92109 2 000,00 2 000,00 0,00

9

Hniszów5

Zał. Nr 5 do Uchwały NrXXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 r.

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota 

Z tego:

Leśniczówka

2 Dobryłów

92109

7 Karolinów 92109

4 Gotówka

12 Ruda-Opalin

92109

92109
Poczekajka

8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7814



Remont dróg gminnych 60016 19 944,00 19 944,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 12 805,00 12 805,00 0,00

Remont przystanków 60016 4 000,00 4 000,00 0,00

Remont dróg gminnych 60016 2 000,00 2 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej 92109 15 572,00 0,00 15 572,00

Organizacja Dnia Dziecka 92109 500,00 500,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 92109 400,00 400,00 0,00

12 Ruda-Opalin

14 Zarudnia

13 Rudka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7814



15 Żalin Remont dróg gminnych 60016 29 074,00 29 074,00 0,00

Razem 335 693,00 188 259,00 147 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7814


	UCHWAŁA NR XXXIV/197/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 28 września 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 roku
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 wrze snia 2022 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Zał Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/197/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 września 2022 roku


		2023-12-19T13:47:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




